
arz du Powiatu: Czło 

1. 

2. 

3. 

4. 

(4.2 I o 0 cr 11,40 

UCHWAŁA Nr . :9):-)./10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 10 marca 2010 roku 

w sprawie: uchwalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetowych Powiatu Bydgoskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, Poz. 1240) 

• 	uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyj ąć  z dniem 1 stycznia 2010 roku harmonogram realizacji 
dochodów i wydatków bud żetowych Powiatu Bydgoskiego na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

/ 
A-../  5 p e,t, 3 6-t. 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Bydgoskiego dzia łając w oparciu o art. 249 ustawy 

o finansach publicznych przyjmuje harmonogram realizacji dochodów 

i wydatków budżetowych na 2010 rok. 

Plan ujęty w harmonogramach zgodny jest Uchwa łą  Rady Powiatu 

Bydgoskiego Nr 238/XXXVII/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2010. 

Wielko ści uj ęte w harmonogramach zosta ły sporządzone w rozbiciu na 

poszczególne miesi ące. 

• 	Opracowanie powyższych harmonogramów ma na celu usprawnienie 

procesów związanych z pozyskiwaniem dochodów i racjonalnym 

dokonywaniem wydatków. 

(77r,  

• 



E Nazwa 

Rolnictwo 
łowiectwo 

010 

Leśnictwo 020 

Kultura fizyczna 
I sport 

926 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 13x110 
z dnia 10 03 2010 r 

Harmonogram dochodów 
Powiatu Bydgoskiego 

na rok 2010 

Klasyfikacja budżetowa Planowane 
dochody: 
(wg stanu 
na dzień  

1.01.2010 r.) 

miesiąc: 

Rozdział  
styczeń  luty marzec kwiecień  maj czerwiec lipiec sierpień  wrzesień  październik listopad grudzień  1

.9
w

A
S

  

Nazwa 
(działalności, jednostki) 

i II III IV V VI VII VIII IX X Xl XII 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

15 060 O O 5 O O 0 6 004 O 4 10 030 O 7 

01005 Prace geodez. - urządz. na  potrzeby roi. 15 000 O o o o 0 O 5 000 o o 10 000 o o 
01008 Melioracje wodne 50 o o 5 o o 0 4 o 4 30 0 7 

51 000 4 250 4 260 4 250 4 260 4 250 4 260 4 250 4 260 4 250 4 260 4 250 4 250 

02001 Gospodarka leśna 51 000 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 

02002 Nadzór nad gospodarką  leśną  O o o o o o o o o o o O 

7 573 545 o o o o O 3 786 773 o o 1 893 386 O 1 893 388 o 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 573 545 o o o o O 3 786 773 o o 1 893 386 O 1 893 386 o 
60095 Pozosta ła działalność  - Oddział  Dróg Pow. o o o o o o o o o o o o o 

o o o o 
° 

o o o o o o o o 
63095 Pozostała działalność  o o o o o o o o o o o o O 

2 923 300 26 940 26 940 26 940 1 726 940 26 940 25 940 28 940 26 940 926 940 26 940 26 940 26 860 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 2 923 300 26 940 26 940 26 940 1 726 940 26 940 26 940 26 940 28 940 926 940 26 940 26 940 26 960 

568 284 68 300 33 600 36 400 35 400 38 900 40 400 37 400 39 300 125 200 35 200 35 200 36 964 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 90 000 o o o o o o o O 90 000 o o o 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 7 200 o 0 o o O 5 000 2 200 o o o o O 

71015 Nadzór budowlany 461 064 66 300 33 600 35 400 35 400 38 900 35 400 35 200 39 300 35 200 35 200 35 200 35 964 

1 184 626 54 900 54 900 175 107 64 900 89 900 176 107 54 900 54 900 175 107 64 900 54 880 175 125 

75011 Urzędy wojewódzkie 413 800 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 480 34 520 

75019 Rady powiatów o o 0 o o o o o o o o o o 
75020 Starostwa powiatowe 245 000 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 420 20 400 20 400 

75045 Komisje poborowe 45 000 O o 0 10 000 35 000 O O o o o 0 o 
75075 Promocja j.s.t. O O o o o o o o o o o o O 

75095 Pozostała działalność  480 826 O O 120 207 O O 120 207 O O 120 207 o O 120 205 

2 000 O O O O 2 000 O o o o o o o 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 O o o O 2 000 o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o 
75404 Komendy wojewódzkie Policji o o o o o o o o o o o o o 
75411 Komendy powiatowe PSP O o o o o o o o o o o o o 
75412 Ochotnicze straże pożarne o o o o o o o o o o o o O 

75495 Pozostała dzia łalność  o o o o o o o o o o o o O 

20 210 907 1 684 242 1 884 242 1 684 242 1 684 242 1 884 242 1 684 242 1 684 242 1 884 242 1 684 242 1 684 242 1 684 242 1 684 245 

75618 Wp ływy z innych opłat 2 480 000 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 670 206 630 

75622 Udziały powiatów w podatkach: 17 730 907 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 572 1 477 615 

- od osób fizycznych 17 330 907 1 444 242 1 4.44 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 242 1 444 245 

- od osób prawnych 400 000 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 330 33 370 

O o o o o o 0 o o o o o O 

75702 Obst. papierów wart., kredytów i pot. j.s.t o o o o o o o o o o o o o 
16 211 038 1 270 203 2 239 178 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 203 1 270 003 1 270 032 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej 12 596 565 968 966 1 937 939 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 968 966 

75803 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej 761 604 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 63 467 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 000 4 000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe o o o o o o o o o o o o 0 
75832 Część  równoważąca subwencji ogólnej 2 802 869 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 570 233 599 

164 350 33 110 33 980 8 247 8 247 7 661 32 642 8 602 8 105 4 866 5 092 6 692 12 326 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 200 o o o o o o o o o o o 200 

80111 Gimnazja specjalne o o o o o o o o o o o o O 

80120 Licea ogólnoksztalcące: 84 050 25 533 25 533 220 220 220 25 533 220 220 220 220 220 5 691 

- ZSL w Koronowie 84 050 25 533 25 533 220 220 220 25 533 220 220 220 220 220 5 691 

- Licea ogólnksztakące niepubliczne o o o o o o o o o o o o o 
80130 Szkoty zawodowe: 80 100 7 577 8 427 B 027 8 027 7 441 7 009 6 382 5 885 4 646 4 872 5 372 6 435 

- ZSZ w Koronowie 26 500 2 894 3 054 3 054 3 054 3 054 2 906 2 609 2 609 709 709 709 1 139 

- ZSOiZ w Solcu Kujawskim 37 200 3 020 4 200 3 BOO 3 400 3 200 2 930 2 200 2 100 2 350 2 900 3 500 3 600 

- ZSA-E w Karolowie 16 400 1 663 1 173 1 173 1 573 1 187 1 173 1 573 1 176 1 587 1 263 1 163 1 696 

80134 Szkoły zawodowe specjalne o o 0 o o o o o o o o o O 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o o o o o o o o o o o o o 
80148 Świetlice szkolne o o o o o o o o o o o o O 

80195 Pozostała działalność : o o o o o o o o o o o o o 
- SP Bydgoszcz O O o o o o o 0 o o o o o 
-ZFŚS O 0 o o o o o o o o o o O 

20 200 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 088 1 132 1 132 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 200 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 872 1 672 1 088 1 132 1 132 

5 096 350 387 315 421 246 421 245 429 746 429 746 429 745 429 746 422 545 422 845 425 846 428 826 448 505 

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze: 128 900 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 745 10 725 10 725 

• Dom Dziecka w Trzemi ętowie 5 100 425 425 425 425 425 425 425 425 425 425 425 425 

- Usamodzielnienia 123 BOO 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 320 10 300 10 300 

- Domy Dziecka - inne o o o o o o o o o o o o o 
85202 Domy pomocy spo łecznej: 4 696 450 363 070 389 070 389 070 397 570 397 570 397 570 397 570 390 370 390 670 393 670 394 670 395 580 

- DPS w Bozenkowie 831 550 50 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 73 000 74 000 74 550 

- DPS w Koronowie 847 300 61 600 67 600 67 600 76 100 76 100 76 100 76 100 68 900 69 200 69 200 69 200 69 600 

- SP w Bydgoszcz (S 2130) 3 017 600 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 470 251 430 

85204 Rodziny zastępcze 270 000 13 500 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 21 430 42 200 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie o o o o o o o o o o o o O 

85295 Pozostała działalność  - ZFŚS O o o o 0 o o o o o o o o 
1 417 670 9 260 8 280 327 163 19 260 19 280 337 153 14 260 9 280 327 153 9 280 9 260 327 131 

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepelnospr. 111 100 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 260 9 240 

85324 PFRON 35 000 o o o lo 000 lo 000 lo 000 5 000 o o o o o 
85333 Powiatowe urzędy pracy o o o o o o o o o o o 0 o 
85395 Pozosta ła działalność  1 271 570 o O 317 893 o O 317 893 o O 317 893 o O 317 891 

19 700 2 810 2 610 2 510 2 060 1 790 1 580 O O 1 660 1 600 1 800 1 700 

85401 Świetlice szkolne o o o o o o o o o o Cl O o 
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne: 100 o o o o o o o o o o o 100 

- Poradnia Psych. - Pedagog. w Koronowie 100 o o o o o o o o o o o 100 
- Poradnia - Oddział  na ul. Markwarta o o o o o o o o o o o o o 
- Poroz. z Powiatem ziemskim w Świeciu o o o o o o o o o o o o o 

85410 Internaty i bursy szkolne - Karolewo 19 600 2 810 2 510 2 510 2 060 1 790 1 560 o o 1 560 1 600 I 600 1 
`-, 

600 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o o o o o o o o o o o O 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o o o o o o o o o o o o 

4 
L - 

i y 

o  

O 

o 85495 Pozostała działalność  o o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o o 

92105 Pozosta łe zadania w zakresie kultury o o o o o o o o o o o , i 	o o 
92116 Biblioteki o o o o o o o o o o -,, p 	grt i  o o 

o o o o o o o o o 0 1 	1"lo , o o 
92605 Zadania w zakresie kuttury fiz. i sportu o o o o o o o o o o o o 
92695 Pozosta ła działalność  0 o o o o o o o o o o o ~m : 55 447 000 3 541 202 4 511 955 3 957 174 5 247 119 3 578 763 7 790 787 3 535 418 S 519 617 6 837 628 3 628 650 6 413 310 3 987 377 

630 Turystyka 

Dział  

600 Transport I iącznosc 

700 	Gospodarka 
mieszkaniowa 

Działalność  
usługowa 

710 

Administracja 
publiczna 

750 

752 	Obrona cywilna 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa 

766 Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych... 

767 	Obsługa długu 
publicznego 

768 Różne rozliczenia 

Oświata 
I wychowanie 

801 

Ochrona zdrowia 861 

862 Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

853 



010 Rolnictwo 
i łowiectwo 

020 Leśnictwo 

754 

756 

690 Turystyka 

Bezpieczeństwo 
publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych... 

863 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

921 Kultura 1 ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 10 03 2010 r.  

Harmonogram wydatków 

Powiatu Bydgoskiego 

na rok 2010 

Klasyfikacja budżetowa Planowane miesiąc: 
Rozdział  wydatki: 

styczeń  luty marzec kwiecień  maj czerNiec lipiec sierpień  wrzesień  październik listopad grudzień  

lociu.b(s
 

Nazwa 
(działalności, jednostki) 

(wg stanu 
na dzień  

1.01.2010 r.) I II III IV V VI VII VIII IX X Xl XII 
3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 

16 000 O O O O O O 6 000 0 O 10 000 O O 
01005 Prace geodez. • urządz. na  potrzeby roi. 15 000 O O O O O O 5 000 O O 10 000 O O 
01008 Melioracje wodne O O O O O O O O O O O O O 

166 000 4 260 4 250 4 250 17 905 4 250 4 250 17 906 28 940 4 250 17 906 28 940 17 905 
02001 Gospodarka leśna 51 000 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 4 250 
02002 Nadzór nad gospodarką  leśną  104 000 O O O 13 655 O O 13 655 24 690 O 13 655 24 690 13 655 

20 027 220 111 715 377 475 457 766 365 716 1 075 540 3 687 766 3 675 715 4 119 715 49 296 2 666 715 2 555 715 1 103 680 
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 144 580 60 000 260 000 400 000 300 000 1 000 000 3 600 000 3 600 ODO 4 000 000 -120 335 2 500 000 2 500 000 1 044 915 
60095 Pozostała działalność  - Oddział  Dróg Pow. 882 640 51 715 117 475 57 765 65 715 75 540 67 765 75 715 119 715 81 040 55 715 55 715 58 765 

10 000 O O O O 3 000 7 000 O O O 0 o O 
63095 Pozostała działalność  10 000 O O O O 3 000 7 000 O O O O O O 

178 500 O O 5 000 6 000 90 000 28 000 28 000 20 500 O O O O 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 176 500 O O 5 000 5 000 90 000 28 000 28 000 20 500 O O O O 

588 200 66 300 33 600 95 400 40 400 43 900 40 400 37 400 39 300 126 200 36 200 35 200 35 900 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 90 000 O O O O O O O 0 90 000 O O O 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 17 200 O O 0 5 000 5 000 5 000 2 200 O O O O O 
71015 Nadzór budowlany 461 000 66 300 33 600 35 400 35 400 38 900 35 400 35 200 39 300 35 200 35 200 35 200 35 900 

9 571 464 748 039 1 084 189 791 814 758 939 896 993 748 031 761 014 789 104 779 939 760 789 746 858 741 065 
75011 Urzędy wojewódzkie 766 070 58 968 95 818 61 468 58 968 70 297 59 068 60 218 59 868 62 743 60 718 58 968 58 968 
75019 Rady powiatów 528 420 43 513 48 573 43 488 43 013 45 463 43 513 43 238 44 938 43 413 43 013 43 238 43 017 
75020 Starostwa powiatowe 7 602 330 599 378 896 598 597 678 599 378 689 053 597 870 600 878 607 118 620 603 599 878 596 972 596 926 
75045 Komisje poborowe 45 000 O O 10 000 35 000 O O O O O O O 
75075 Promocja j.s.t. 123 500 4 000 1 000 47 000 5 400 15 000 5 400 5 400 15 000 5 000 15 000 5 300 O 
75095 Pozostała dzia łalność  506 134 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 180 42 154 

2 000 O O O O 2 000 O O O O O O O 
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 O O O O 2 000 O O O O O O O 

84 800 O O 3 300 4 000 9 100 4 500 10 000 2 000 95 BOO 13 200 2 900 O 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000 O O O O B 000 O O O O 0 O O 
75411 Komendy powiatowe PSP 5 000 O O O O O O O O O 5 000 O O 
75412 Ochotnicze straże pożarne 24 200 O O 2 300 2 000 O 3 000 10 000 2 000 700 2 200 2 000 O 
75495 Pozostała działalność  47 600 O O 1 000 2 000 1 100 1 500 O O 35 100 6 000 900 O 

O O O O O O O O O O O O O 
75618 Wplywy z innych opłat O O O O O O O O O O O O O 
75622 Udziały powiatów w podatkach: O O O O O O O O O O O O O 

- od osób fizycznych O O O O O O O O 0 O O O O 
- od osób prawnych O O O O O O O O O O O O O 

30 000 650 650 650 850 650 650 650 660 650 650 850 22 860 
75702 Obsł. papierów wart., kredytów i pot. j.s.t 30 000 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 650 22 850 

355 000 O O O O O 50 000 0 200 000 55 000 50 000 0 O 
75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej O O O O O O O O O O O O O 
75803 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej: O O O O O O O O O O O O O 

- podstawowa O O O O O O O O O O O O O 
- uzupełniająca O O O O O O 0 O O O O O O 

75814 Różne rozliczenia finansowe O O O O O O O O O O O O O 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 355 000 O O O O 50 000 O 200 000 55 000 50 000 O O 
75832 Część  równoważąca subwencji ogólnej O O O O O O O O O O O O O 

13 719 320 1 039 822 1 335 767 1 051 592 1 039 099 1 4011 024 1 049 748 1 064 678 1 119 648 1 205 B17 1 112 623 1 081 311 1 230 501 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 730 200 65 000 50 000 60 000 55 000 70 000 50 000 50 000 50 000 65 000 65 000 60 000 90 200 
80111 Gimnazja specjalne 533 200 50 000 40 000 47 000 46 000 55 000 40 000 40 000 35 000 45 000 45 000 40 000 50 200 
80120 Licea ogólnoksztatcące: 2 006 000 124 329 173 026 159 534 168 420 180 450 150 700 141 890 199 600 188 270 162 940 164 370 192 471 

- ZSL w Koronowie 1 611 900 124 329 155 040 124 520 128 420 150 350 114 700 106 890 159 600 148 270 122 940 124 370 152 471 
• Licea ogólnoksztalcące niepubliczne 394 100 O 17 986 35 014 40 000 30 100 36 000 35 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

80130 Szkoły zawodowe: 9 783 500 759 850 1 033 737 732 775 727 336 978 435 769 355 794 645 770 005 826 780 783 155 751 805 855 622 
- ZSZ w Koronowie 3 954 700 329 800 420 000 305 400 295 500 407 000 285 000 255 400 275 200 355 000 345 000 325 000 356 400 
- ZSOiZ w Solcu Kujawskim 2 458 800 201 400 257 919 188 205 183 236 252 080 177 805 233 705 190 305 199 330 189 705 181 305 203 805 
- ZSA-E w Karolowie 3 370 000 228 650 355 818 239 170 248 600 319 355 306 550 305 540 304 500 272 450 248 450 245 500 295 417 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 278 100 22 000 15 000 25 000 22 000 30 000 20 000 23 000 23 000 30 000 24 000 22 000 22 100 
80146 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 64 840 O 4 900 10 240 4 300 5 470 4 650 O O 10 850 17 485 5 093 1 852 
80148 Stołówki szkolne 54 080 4 660 5 311 3 760 3 760 5 635 3 760 3 760 3 760 4 385 3 760 3 760 7 769 
80195 Pozostała dzia łalność : 269 400 13 783 13 783 13 283 12 283 84 034 11 283 11 283 38 283 35 532 11 283 14 283 10 287 

- SP Bydgoszcz 172 400 13 783 13 783 13 283 12 283 11 283 11 283 11 283 38 283 11 283 11 283 14 283 10 287 
- ZFŚS 97 000 O O O O 72 751 O O O 24 249 O O O 

20 200 1 872 1 872 1 788 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 132 1 132 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 200 1 872 1 872 1 788 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 772 1 132 1 132 

12 100 510 908 610 1 089 410 1 022 110 1 007 110 354 165 927 910 948 510 967 310 1 003 796 1 038 510 1 065 370 1 179 700 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze: 3 236 600 244 740 267 040 277 040 272 040 267 040 257 040 257 040 262 040 277 040 297 040 272 000 286 500 

- Dom Dziecka w Trzemi ętowie 1 836 600 132 000 150 000 160 000 155 000 150 000 140 000 140 000 145 000 160 000 180 000 155 000 169 600 
- Usamodzielnienia 130 000 6 900 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 200 11 100 
- Domy Dziecka - inne 1 270 000 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 840 105 800 105 803 

85202 Domy pomocy społecznej: 5 753 580 396 400 560 600 492 000 482 000 432 000 417 800 427 000 427 000 470 300 485 800 525 200 637 480 
- OPS w Bożenkowie 2 577 680 170 000 210 000 210 000 200 000 200 000 190 000 200 000 200 000 220 000 220 000 260 000 297 680 
- DPS w Koronowie 3 175 900 226 400 350 600 282 000 282 000 232 000 227 800 227 000 227 000 250 300 265 800 265 200 339 800 
- SP Bydgoszcz O O 0 O O O O O O O O O O 

85204 Rodziny zastępcze 2 742 840 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 228 570 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 339 750 38 900 33 200 24 500 24 500 24 500 24 500 33 900 27 200 27 200 27 100 27 100 27 150 
85295 Pozostała działalność  27 740 O O O O 2 055 O O 22 500 685 O 2 500 O 

2 596 388 139 229 220 534 220 534 230 809 220 534 220 634 230 809 220 534 220 534 290 809 220 534 220 972 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 41 100 10 275 O O 10 275 O O 10 275 O O 10 275 O O 
85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepelnospr. 120 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 
85324 PFRON 94 220 10 200 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 7 600 8 020 
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 036 000 O 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 180 94 200 
85395 Pozostała działalność  1 305 046 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 754 108 752 

1 538 430 108 696 142 175 116 605 105 365 143 805 138 848 140 338 149 019 138 428 120 HO 99 402 137 891 
85401 Świetlice szkolne 65 600 6 000 5 500 5 000 5 500 6 600 5 000 5 000 4 500 6 000 5 500 4 500 6 500 
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne: 985 700 79 546 97 280 75 290 69 740 100 130 71 930 67 740 72 740 98 050 83 790 70 740 98 724 

- Poradnia Psych. - Pedagog. w Koronowie 446 800 36 216 44 410 32 210 31 240 44 680 33 630 30 860 35 860 46 000 34 190 32 480 45 024 
- Poradnia Psych. - Pedagog. Oddział  538 900 43 330 52 870 43 080 38 500 55 450 38 300 36 880 36 880 52 050 49 600 38 260 53 700 
- Poroz. z Powiatem ziemskim w Świeciu O O O O O O O O O O O O O 

85410 Internaty i bursy szkolne - Karolewo 462 150 23 050 35 695 35 515 30 125 34 618 45 818 67 598 71 779 31 623 29 500 24 162 32 667 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 100 O O O O O 16 100 O O O O O O 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 870 O 3 700 O O O O O O O 2 170 O O 
85495 Pozostała działalność  3Q10 O O O O 2 257 O O O 753 O O O 

8 000 O O 1 800 1 000 4 000 9 600 1 500 10 000 6 000 2 600 1 000 1 500 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

O O 1 800 1 000 4 000 1 600 1 500 10 000 5 000 2 600 1 000 1 500 
92116 Biblioteki  P/  8 000 O O O O O 8 000 O O O O O O 

,ir 
"i 

72 000 4 872 6 600 3 400 4 000 4 BOO 1 600 3 000 18 028 10 100 13 400 4 500 1 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fiz. i spo 55 000 4 672 4 800 2 400 3 300 3 800 O O 14 028 6 600 11 400 4 000 O 
92695 Pozostała dzia łalność  17 000 O 800 1 000 700 1 000 1 500 3 000 2 000 3 500 2 000 500 1 000 

OGÓŁEM : 81 080 000 3 133 655 4 295 492 3 715 208 3 681 784 4 883 333 6 900 508 6 915 091 7 684 520 3 538 988 6 964 133 5 813 312 4 694 096 

Dział  

Transport llącznaś  600 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

700 

710 Działalność  
usługowa 

Administracja 
publiczna 

760 

762 Obrona cywilna 

Obsługa długu 
publicznego 

757 

Różne rozliczenia 768 

Oświata 
I wychowanie 

801 

Ochrona zdrowia 861 

Pomoc społeczna 862 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

864 

Kultura fizyczna 
i sport 

926 

E 
rn 

2 

Nazwa 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

